OTYET

OB UCMONHEHUN YUPEXAEHWEM MAAHA EFO ®VHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

YupexpgeHve

O60co6neHHoe noapasaenenHve

Yupegutens

HanmeHoBaHWe opraHa, ocyLuecTBNs-

loLLLero NosIHOMoumns yupeauTens

Bug couHaHcoBoro obecneveHus (4eaTeslbHOCTH)
MepunoanyHOCTb: KBapTasibHas, rogosas
EpuHnua namepeHus: py6.

Ko,
HaumeHoBaHuWe nokasarens A
CTPOKM
1 2
Jloxoabl - Bcero 010
Be3Bo3mesHble feHeXHble 060

NOCTYN/IEHUs! TEKYLLLErO Xapakrepa

Ha 1 aHBapsi 2026 r.
MBOY[AO Ua04

ynpaB/eHne 06pa3oBaHna afMVUHICTPALIMM FOPOACKOro okpyra “Fopog Mowwkap-Ona®
[leaTenbHOCTb, OCyLLeCTBSeMas 3a CHET CPeACTB Cy6Cuamnn Ha MHble Lenu

1. JoxoAabl yupexaeHns

Kog YTBEpPXAEHO McnosiHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHWNi
AHANUTUKN M/1aHOBbIX uepes nmueBble uepes 6aHKOBCKMe uepes Kaccy HEeKaccoBbIMY
HasHaueHu cueta cyeTa yupexaeHus onepauusmu
3 4 5 6 7 8
1 020 100,00 1 020 100,00 - -
150 1 020 100,00 1 020 100,00 - -

®opma no OKY[,
[Jarta
no OKMo

no OKTMO
no OKNO
naBa no bBK

no OKEN

nToro

9
1 020 100,00
1 020 100,00

KOAb!
0503737
01.01.2026
14473759

88401000000
02121794
974

383

Cymma
OTK/IOHEHVSA

10



dopma 0503737 c.2
2. Pacxogbl yupexneHuns

Koa Koa YTBEpPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHwui Cymma
HanmmeHoBaHve nokasartesisi CTPOKM aHANNTUKN I'II'IaHOBbIXV yepes NnueBble yepe3 6aHKOBCKME yepes kaccy HekaccoBbIMU UTOro OTKNOHEHNS
HasHa4eHun cyeTa cyeta yupexaeHus onepauuamu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pacxogpl - BCero 200 X 1 020 100,00 1 020 100,00 - - - 1 020 100,00
B TOM uucne:

Mpouas 3akynka ToBapos, paboT 244 1 020 100,00 1 020 100,00 - - - 1 020 100,00
nycnyr
PesynbTar ncnonHeHus (geduumnt/ 450 X 1 1 - - - - X
npogmuunT)



HanmeHoBaHue nokasatesns

1

MICTOYHVKM hrHaHCHpoBaHUA
nedwuunta cpeacTts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CcTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM umcne:

BHyTpeHHME NCTOUYHNKM
N3 HUX:

LBMKeHVe feHexXHbIX CpeacTs
NOCTYMN/IEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npoune
BbIGbITVE AEHEXHBIX CPEACTB

BHELLHME UCTOUHMKY

U3 HUX:

M3MeHeHVe OCTaTKOB CpeacTB
yBEe/nYeHne ocTaTKoB CPEACTB,
BCEro
yMeHbLUEHME OCTATKOB CPEfCTB,
BCEro

M3MeHeHne OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

060p0oTaM CPeacTB yupexaeHust

B TOM uucne:
yBEe/nYeHne OCTaTKoB CPeACTB
yupexzaeHusi
yMeHbLUEHME OCTATKOB CPEeACTB
yupexzaeHusi

M3MeHeHVe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHWUM

pacuetam

B TOM uuncne:
yBe/IMYEHe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMeHbLUEHME OCTATKOB MO
BHYTPEHHUM pacuetam (4T
030404610)

Kog
CTPOKM

2
500

520
590
591

592
620

700
710
720

730

731
732

820

821

822

Koa
aHannTUKN

3

510

610

510

610

510

610

. ICTOUHVKM dorHaHCUpoBaHUs aednumTa CpeAcTB YUPexXaeHNs

YTBEepxaeHo McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHui
N1aHOBbIX yepes nvuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEKaCcCcoBbIMU
HasHa4eHun cuerta cyeta yypexaeHus onepaunsamm
4 5 6 7 8
-1 020 100,00
1 020 100,00

nToro

-1 020 100,00

1 020 100,00

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/TOHEHNSA

10



®dopma 0503737 c.4

YTBEpXaeHo McnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHui
HaumeHoBaHWe nokasarens Ko Kog NAaHoBbIX ye Cymma
CTPOKM  aHaUTMKM . pes nnuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU TOrO OTKNOHEHNS
HasHa4eHun cueTa cyeta yypexaeHus onepauusimmn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I3meHeHVe ocTaTkoB pacyeToB Mo 830 X
BHYTPEHHUM MpUB/IEYEHUSAM CPefCTB
B TOM umncne:

yBENn4eHne pacyeTtoB no 831

BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHUIO

ocTaTkoB cpegacTts (KT 030406000)

YMEHbLLUEHNe pacyeToB Mo 832

BHYTPEHHEMY MpuB/IeYEHNIO

ocTaTkoB cpeacTts (At 030406000)

4. CBefieHVs 0 BO3BpaTax OCTaTKoB Cyo6cuauii 1 pacxogoB MpOLWbIX net
Ko Koa Mpov3seaeHo BO3BPaTOB
HanmeHoBaHne nokasarens CTPOKM  aHANUTUKM yepes nueBble yepes 6aHKOBCKVE yepes Kaccy HeKaccoBbIMU TOro
cyeTa cyeta yupexaeHus onepauusMu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3sBspallleHo ocTaTtkoB cybcuaunii 910 - - - -
NPOLLJIbIX NIET, BCEro
Bo3sspallleHO pacxofoB NPOLLbIX NeT, 950 1 R - R -
BCEro
PykoBoauTtesnb A.A. KyBLUMHOB PykosoauTent
(pacwmdppoBka nognucu) CbMHaHCOBO- (noanuck) (pacwumdpposka nognucu)

naBHbIi Byxrantep T.M. BepesnHa

(pacwmchposka nognucu)

PykoBoautens
(yno/siHOMO4YeHHOe L)

3aM. [/1aBHOro
6yxrantepa
([0MKHOCTB)

McnonHutenb

(nognucek)
30 sHBaps 2026 r.

3KOHOMWYECKO CyXObl

LleHTpann3oBaHHas byxranTepus
(HaumeHoBaHwue, OFPH, VHH, KM, mecTtoHaxoxaeHue)

([0MKHOCTB) (noanuck) (pacwmdppoBka nognucu)

M. B. WopHukoBa

(pacwmdppoBka nognucu) (TenechoH, e-Tall)



