

**ОТЧЕТ  
ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ**

на 1 января 2026 г.

Учреждение МБОУДО ЦДОД  
 Обособленное подразделение \_\_\_\_\_  
 Учредитель \_\_\_\_\_  
 Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя \_\_\_\_\_  
 Вид финансового обеспечения (деятельности) управление образования администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"  
 Периодичность: квартальная, годовая \_\_\_\_\_  
 Единица измерения: руб. Деятельность, осуществляемая за счет средств субсидии на иные цели

Форма по ОКУД	КОДЫ
Дата	0503737
по ОКПО	01.01.2026
	14473759
по ОКТМО	88401000000
по ОКПО	02121794
Глава по БК	974
по ОКЕИ	383

**1. Доходы учреждения**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		1 020 100,00	1 020 100,00	-	-	-	1 020 100,00	-
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	1 020 100,00	1 020 100,00	-	-	-	1 020 100,00	-

## 2. Расходы учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	1 020 100,00	1 020 100,00	-	-	-	1 020 100,00	-
в том числе:									
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	1 020 100,00	1 020 100,00	-	-	-	1 020 100,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	-	-	-	-	-	х

## 3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		-	-	-	-	-	-	-
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
			-	-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	x	-	-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств	591	510	-	-	-	-	-	-	-
прочие			-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
			-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-1 020 100,00	-	-	-	-1 020 100,00	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	1 020 100,00	-	-	-	1 020 100,00	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	x
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-	-	-	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	x	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	-	-	-	-

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма отклонения
				через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечением средств в том числе:	830	х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

**4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет**

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов				
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	-	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-

Руководитель

  
(подпись)

А.А. Кувшинов

(расшифровка подписи)

Руководитель

финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

  
(подпись)

Т.М. Березина

(расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель  
(уполномоченное лицо)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Исполнитель

зам. главного бухгалтера  
(должность)

  
(подпись)

М. В. Шорникова

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)